



Warszawa, dnia 25 października 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **kompleksową dostawę paliwa gazowego** – nr sprawy 18/zp/21

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 21-10-2021 r. wpłynęło pytanie. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

**Pytanie 3:**

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

**Odpowiedź:**

Do ceny jednostkowej paliwa gazowego objętego zamówieniem zgodnie z obowiązującymi przepisami nie dolicza się stawki podatku akcyzowego.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zasady rozliczeń.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada umów ani aneksów zawartych na powyższych zasadach.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty

dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zasady rozliczeń.

**Pytanie 7:**

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.

**Pytanie 8:**

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu pkt 12 Załącznik nr 7 do SWZ, na treść: „Dostawa paliwa gazowego dla nowych punktów poboru nie objętych niniejszą umową, powstałych w związku budową nowych obiektów zamawiającego lub modernizacją istniejących, będzie dokonywana na podstawie zasad określonych w niniejszej umowie, bez konieczności renegocjowania ich warunków. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia ilości paliwa gazowego w wysokości do 3 % wolumenu podstawowego określonego w SWZ, z tytułu powstania nowych punktów poboru paliwa gazowego.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 12 Załącznika nr 7 do SWZ na treść zaproponowaną przez wykonawcę. Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 9:**

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów pkt. 15 Załącznik nr 7 do SWZ lub ich zmniejszenie o połowę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 10:**

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów pkt. 18 Załącznik nr 7 do SWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 11:**

W przypadku nie wyrażenia zgody Zamawiającego na usunięcie zapisów o karach umownych, Wykonawca prosi o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu zapłaty kary umownej do 30 lub 21 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu zapłaty kary umownej do 21 dni. Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 12:**

Wykonawca prosi o weryfikację poprawności nr PPG 801B590365500019158827.

**Odpowiedź:**

Poprawny numer PPG brzmi: 8018590365500019158827. Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienił treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie treści załącznika nr 1 do SWZ i załącznika nr 7 do SWZ.